
様 
 

この度は発達障害州会議（State Council on Developmental Disabilities, SCDD）よりお

知らせ申し上げます。この度、発達障害サービス局（Department of Developmental 

Services, DDS）から依頼を受けて、地域センターからサービスを受けている方々への

インタビューを実施する運びとなりました。本インタビューは「全国コア指標

(National Core Indicators, NCI）調査」の一環です。サービスコーディネーターの方に

は、すでに私たちがご連絡する旨をお伝えしております。 
 

 

 
 

 

• あなたの回答は、州全体のサービス向上に役立てられます。 

 

• 全ての情報は機密扱いとなり、あなたの回答がサービス

コーディネーターに共有されることはありません。  

 

• インタビューは約 45 分を予定しております。また、面接

官がご自宅や職場、デイプログラム、またはコミュニテ

ィにお伺いします。  
 

 
 

 

• インタビューへの参加は任意となります。参加を希望しな

い場合は、電話でその旨をお伝えいただければ結構です。 

 

• インタビューは試験ではありませんので、正解や不正解

はありません。  

 

 
 

• 数週間以内に担当面接官のよりインタビューのスケジュ

ール調整についてお電話を差し上げます。  

 

 

• 担当面接官の写真をご覧になりたい場合は、下の QR コ

ードをスキャンするか、  

scdd.ca.gov/interviewer-photo-gallery にアクセスし

て、パスワード 2024IPS を入力してください。ウェブサ

イトに関する質問や問題があれば(714) 558-4421 までお

電話ください。 

 

 

• 他にご不明な点がございましたら、お電話またはメール

でお問い合わせください  

 

敬具 

 

 

品質評価プロジェクトチーム  


